ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ № _________

Об отмене  режима функционирования «повышенная готовность» на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года          № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», на основании постановления  главы  муниципального образования  Оренбургский  район от 10 декабря 2018 № 38-п «Об отмене  режима функционирования «повышенная готовность» на территории муниципального образования Оренбургский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  с 10 декабря 2018 года на территории муниципального образования   Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района режим функционирования «повышенная готовность».
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 05 декабря 2018 № 569-п «О введении режима функционирования «повышенная готовность».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования                                      Ю.В.Гомзов
Разослано: членам профилактической группы, прокуратуре района, в дело